
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
BURMISTRZA GMINY BROK 

z dnia 6 września 2021 r. 

w  sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 
„Rocznego programu współpracy Gminy Brok z  organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o  których mowa w  art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia 24  kwietnia 2003  r. o  

działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie na rok 2022” 

Na podstawie art. 30 ust. l w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz uchwały Nr III/10/2010 Rady 
Gminy w Broku z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania się z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji – zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w  przedmiocie projektu 
uchwały Rady Gminy w  Broku w  sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy 
Gminy Brok z  organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o  których mowa w  art.  3  
ust.  3  ustawy z  dnia 24  kwietnia 2003  r. o  działalności pożytku publicznego i  
o wolontariacie na rok 2022”. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Gminy Brok odnośnie projektu 
uchwały wym. w ust. 1. 

§ 2. 1.    Konsultacje przeprowadzone będą w  terminie od dnia 13  września 2021  r. do 
dnia 20 września 2021 r. 

2. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar Gminy Brok. 
§ 3. Konsultacje przeprowadzane będą w  formie przyjmowania pisemnych opinii i  

wniosków dot. treści projektu uchwały; 
§ 4. Konsultacje polegać będą na udostepnieniu mieszkańcom treści projektu uchwały 

Rady Gminy w  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brok; 
§ 5. Uwagi do projektu uchwały można składać na formularzu stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia w  terminie od dnia 13 września 2021 r. do dnia 20 września 2021  
r. poprzez: 
1) przesłanie pocztą lub złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy Brok; 
2) przesłanie pocztą elektroniczną na adres sekretariat@brok.pl.  

§ 6. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i  uwag, wraz  
ze stanowiskiem Burmistrza z  podaniem uzasadnienia w  przypadku ich nie  uwzględnienia 
zamieszczane są w  Biuletynie Informacji Publicznej nie  później niż w  ciągu 5  dni  
od zakończenia konsultacji. 

§ 7. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a  ich wyniki nie  są wiążące. 
§ 8. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Sekretarz Gminy Brok. 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.   

Id: F8A2CA55-231D-4E84-9E08-14FB14070B79. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@brok.pl


 

Burmistrz Gminy 
 
 

Marek  Młyński 

Id: F8A2CA55-231D-4E84-9E08-14FB14070B79. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr .................... 

Burmistrza Gminy Brok 

z dnia 6 września 2021 r. 

Formularz zgłaszania opinii 

Zapraszamy organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do zgłaszania opinii do 
projektu uchwały Rady Gminy w Broku w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 
współpracy Gminy Brok z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2022”. 

Wniesione uwagi i propozycje pozwolą na opracowanie efektywnego programu 
współpracy. 

Podmiot zgłaszający …………………………………………………………... 
Osoba do kontaktu …………………………………………………………….. 
telefon …………………………………………………………………………. 
e-mail lub adres pocztowy …………………………………………………….. 
Element współpracy, którego dotyczy proponowana zmiana, opinia 

- z uzasadnieniem: 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………

Id: F8A2CA55-231D-4E84-9E08-14FB14070B79. Podpisany Strona 1




